
Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70
Luftgewehr-Auflage Senioren A Seite: 1

 888
Stand: 16.02.2013 16:48 Uhr Gesamt

1  30011 Hellweger SV II 882 Ringen

1088 Thies, Christa 294
1087 Ritter, Roswitha 293
1084 Püschel, Bianka 295

2  30023 SV Ostervesede I 875 Ringen

1148 Neumann, Rainer 293
1149 Thode, Annegrete 293
1150 Peters, Regina 289

3  30045 SV Westervesede I 872 Ringen

1240 Dittmer, Klaus 287
1242 Bassen, Heinz 298
1245 Huch, Margot 287

4  30033 SV Sottrum II 871 Ringen

1182 Haas, Karin 290
1189 Hüsing, Irene 293
1183 Szybalski, Marina 288

5  30033 SV Sottrum I 868 Ringen

1188 Hüsing, Heino 291
1186 Szybalski, Heino 284
1184 Ring, Irmgard 293

6  30010 SV Hassendorf I 858 Ringen

1070 Buthmann, Hinrich 281
1067 Meyer, Hartmut 282
1069 Otterstedt, Heinz-Georg 295

7  30048 SV Wittorf I 853 Ringen



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.72
Luftgewehr-Auflage Senioren B Seite: 1

 881
Stand: 16.02.2013 16:48 Uhr Gesamt

1  30036 SV Taaken I 888 Ringen
KMR

1211 Knebel, Horst 296
1212 Knebel, Silvia 294
1213 Grimm, Hans-Dieter 298

2  30004 SV Bötersen-Höperhöfen I 885 Ringen

1027 Koch, Klaus 295
1028 Hollmann, Hermann 299
1029 Müller, Dietrich 291

3  30040 SV Waffensen I 884 Ringen

1222 Depka, Jürgen 297
1221 Seifert, Uwe 290
1220 Benecke, Helmut 297

4  30006 SV Bothel I 867 Ringen

1044 Krahn, Horst 289
1043 Kröger, Erwin 290
1042 Lüning, Friedrich 288

5  30002 SV Ahausen I 865 Ringen

1009 Küsel, Renate 289
1008 Simon, Gisela 281
1007 Denell, Alfred 295

6  30048 SV Wittorf II 849 Ringen

1255 Maack, Gundel 282
1256 Scheele, Gerd 290
1257 Engmann, Edith 277

7  30048 SV Wittorf III 838 Ringen



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.82
Luftgewehr-Auflage Altersklasse-Auflage Seite: 1

 882
Stand: 16.02.2013 16:48 Uhr Gesamt

1  30023 SV Ostervesede II 878 Ringen

1147 Brockmann, Friedhelm 298
1154 Brockmann, Klaus 291
1153 Brockmann, Manfred 289

2  30011 Hellweger SV I 877 Ringen

1092 Diercks, Rita 294
1076 Heemsoth, Annette 297
1077 Pantel, Inge 286

3  30012 SV Helvesiek II 864 Ringen

1095 Beckmann, Uwe 284
1094 Lüdeke, Sven 291
1093 Müller, Gunda 289

4  30019 SV Kirchwalsede I 848 Ringen

1132 Hoppe, Heinz-Dieter 292
1133 Junck, Hans-Hermann 286
1128 Lüning, Friedrich 270

5  30002 SV Ahausen II 585 Ringen

1002 Henke, Rainer 288
1003 Thiede, Peter 0
1006 Schmidt, Britta 297

6  30029 SV Scheeßel I 561 Ringen

1164 Lange, Helga 274
1159 Schlobohm, Petra 287
1160 Schröder, Bärbel 0

7  30040 SV Waffensen II 295 Ringen



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70
Luftgewehr-Auflage Senioren A Seite: 1

 300
Stand: 16.02.2013 16:48 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 1123 Norden, Hans-Joachim  30019 SV Kirchwalsede 100 99 100 299

2 1242 Bassen, Heinz  30045 SV Westervesede I 98 100 100 298

3 1030 Cordes, Gerd  30004 SV Bötersen-Höperhöfen 99 98 99 296

4 1069 Otterstedt, Heinz-Georg  30010 SV Hassendorf I 97 99 99 295

5 1156 Worthmann, Jürgen  30025 SV Reeßum 99 98 97 294
(Innenzehner: 21)

6 1252 Tamke, Jürgen  30048 SV Wittorf I 99 98 97 294
(Innenzehner: 17)

7 1148 Neumann, Rainer  30023 SV Ostervesede I 98 97 98 293

8 1119 Hoppe, Lothar  30015 SV Horstedt 97 96 99 292

9 1232 Wichern, Fritz  30043 SV Westeresch 95 99 98 292
10 1250 Honemann, Werner  30048 SV Wittorf I 95 98 98 291
11 1188 Hüsing, Heino  30033 SV Sottrum I 98 98 95 291
12 1122 Heuer, Heinz-Ulrich  30019 SV Kirchwalsede 96 96 98 290
13 1240 Dittmer, Klaus  30045 SV Westervesede I 92 97 98 287
14 1186 Szybalski, Heino  30033 SV Sottrum I 95 93 96 284
15 1067 Meyer, Hartmut  30010 SV Hassendorf I 99 89 94 282
16 1070 Buthmann, Hinrich  30010 SV Hassendorf I 92 93 96 281
17 1247 Heitmann, Johann  30045 SV Westervesede 92 95 94 281
18 1248 Huch, Jürgen  30045 SV Westervesede 91 91 95 277
19 1229 Schülermann, Carsten  30043 SV Westeresch 86 95 95 276
20 1166 Schröder, Reiner  30029 SV Scheeßel 89 91 94 274
21 1165 Küppers, Manfred  30029 SV Scheeßel 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71
Luftgewehr-Auflage Seniorinnen A Seite: 1

 300
Stand: 16.02.2013 16:48 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 1084 Püschel, Bianka  30011 Hellweger SV II 98 98 99 295

2 1088 Thies, Christa  30011 Hellweger SV II 97 100 97 294

3 1149 Thode, Annegrete  30023 SV Ostervesede I 97 97 99 293

4 1189 Hüsing, Irene  30033 SV Sottrum II 98 96 99 293

5 1087 Ritter, Roswitha  30011 Hellweger SV II 96 99 98 293

6 1184 Ring, Irmgard  30033 SV Sottrum I 100 95 98 293

7 1182 Haas, Karin  30033 SV Sottrum II 100 96 94 290

8 1251 Szameitat, Gudrun  30048 SV Wittorf 95 97 97 289

9 1150 Peters, Regina  30023 SV Ostervesede I 97 97 95 289
10 1183 Szybalski, Marina  30033 SV Sottrum II 94 96 98 288
11 1245 Huch, Margot  30045 SV Westervesede I 97 94 96 287
12 1190 Mahnke, Marion  30033 SV Sottrum 96 97 91 284
13 1253 Jäger, Edelgard  30048 SV Wittorf I 92 89 87 268
14 1086 Lankenau, Monika  30011 Hellweger SV 0 0 0 0
14 1059 Sündermann, Christa  30008 SV Eversen 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72
Luftgewehr-Auflage Senioren B Seite: 1

 296
Stand: 16.02.2013 16:48 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 1222 Depka, Jürgen  30040 SV Waffensen I 99 99 99 297
KMR

2 1211 Knebel, Horst  30036 SV Taaken I 97 99 100 296

3 1027 Koch, Klaus  30004 SV Bötersen-Höperhöfen I 97 98 100 295

4 1210 Adam, Hans-Jürgen  30036 SV Taaken 97 97 97 291

5 1221 Seifert, Uwe  30040 SV Waffensen I 96 97 97 290

6 1044 Krahn, Horst  30006 SV Bothel I 96 95 98 289

7 1258 Bauser, Horst-Dieter  30048 SV Wittorf III 94 95 98 287

8 1262 Peters, Klaus  30045 SV Westervesede 94 98 95 287

9 1261 Heitmann, Horst  30045 SV Westervesede 92 99 93 284
10 1152 Pillmann, Christian  30023 SV Ostervesede 93 92 94 279
11 1085 Mattfeldt, Hans-Werner  30011 Hellweger SV 91 90 96 277



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73
Luftgewehr-Auflage Seniorinnen B Seite: 1

 293
Stand: 16.02.2013 16:48 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 1212 Knebel, Silvia  30036 SV Taaken I 98 98 98 294
KMR

2 1009 Küsel, Renate  30002 SV Ahausen I 96 97 96 289

3 1255 Maack, Gundel  30048 SV Wittorf II 96 92 94 282

4 1008 Simon, Gisela  30002 SV Ahausen I 94 93 94 281

5 1259 Bremer, Renate  30048 SV Wittorf III 94 94 92 280

6 1185 Fojuth, Diana  30033 SV Sottrum 95 93 89 277

7 1058 Renken, Gunda  30008 SV Eversen 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74
Luftgewehr-Auflage Senioren C Seite: 1

 300
Stand: 16.02.2013 16:48 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 1028 Hollmann, Hermann  30004 SV Bötersen-Höperhöfen I 100 99 100 299

2 1213 Grimm, Hans-Dieter  30036 SV Taaken I 100 99 99 298

3 1220 Benecke, Helmut  30040 SV Waffensen I 99 99 99 297

4 1007 Denell, Alfred  30002 SV Ahausen I 97 99 99 295

5 1029 Müller, Dietrich  30004 SV Bötersen-Höperhöfen I 98 97 96 291

6 1256 Scheele, Gerd  30048 SV Wittorf II 96 97 97 290

7 1043 Kröger, Erwin  30006 SV Bothel I 97 96 97 290

8 1042 Lüning, Friedrich  30006 SV Bothel I 97 96 95 288

9 1151 Malinowski, Alfred  30023 SV Ostervesede 96 93 96 285
10 1012 Rathjen, Hans-Georg  30002 SV Ahausen 88 94 93 275
11 1130 Thies, Werner  30019 SV Kirchwalsede 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75
Luftgewehr-Auflage Seniorinnen C Seite: 1

 276
Stand: 16.02.2013 16:48 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 1257 Engmann, Edith  30048 SV Wittorf II 89 93 95 277
KMR

2 1260 Honemann, Bärbel  30048 SV Wittorf III 90 91 90 271



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.82
Luftgewehr-Auflage Altersklasse-Auflage Seite: 1

 298
Stand: 16.02.2013 16:48 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 1147 Brockmann, Friedhelm  30023 SV Ostervesede II 99 99 100 298
eKMR

2 1187 Schanowski, Wolfgang  30033 SV Sottrum 100 100 97 297

3 1026 Müller, Hartwig  30004 SV Bötersen-Höperhöfen 97 100 99 296

4 1219 Marach, Uwe  30040 SV Waffensen II 99 100 96 295

5 1132 Hoppe, Heinz-Dieter  30019 SV Kirchwalsede I 96 99 97 292

6 1094 Lüdeke, Sven  30012 SV Helvesiek II 97 97 97 291

7 1154 Brockmann, Klaus  30023 SV Ostervesede II 98 98 95 291

8 1153 Brockmann, Manfred  30023 SV Ostervesede II 95 96 98 289

9 1002 Henke, Rainer  30002 SV Ahausen II 94 95 99 288
10 1133 Junck, Hans-Hermann  30019 SV Kirchwalsede I 96 94 96 286
11 1095 Beckmann, Uwe  30012 SV Helvesiek II 96 93 95 284
12 1128 Lüning, Friedrich  30019 SV Kirchwalsede I 92 94 84 270
13 1075 Diercks, Reinhold  30011 Hellweger SV 0 0 0 0
13 1217 Hoops, Wilfried  30040 SV Waffensen II 0 0 0 0
13 1218 Schachtschneider, Bernd  30040 SV Waffensen II 0 0 0 0
13 1003 Thiede, Peter  30002 SV Ahausen II 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.83
Luftgewehr-Auflage Damen-Alt. Auflage Seite: 1

 299
Stand: 16.02.2013 16:48 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 1076 Heemsoth, Annette  30011 Hellweger SV I 99 99 99 297

2 1006 Schmidt, Britta  30002 SV Ahausen II 99 100 98 297

3 1092 Diercks, Rita  30011 Hellweger SV I 97 100 97 294

4 1155 Worthmann, Christel  30025 SV Reeßum 98 95 98 291

5 1093 Müller, Gunda  30012 SV Helvesiek II 96 95 98 289

6 1227 Rotermund, Angela  30043 SV Westeresch 95 96 97 288

7 1254 Hoops, Karin  30048 SV Wittorf 96 96 96 288

8 1159 Schlobohm, Petra  30029 SV Scheeßel I 94 97 96 287

9 1077 Pantel, Inge  30011 Hellweger SV I 96 94 96 286
10 1164 Lange, Helga  30029 SV Scheeßel I 91 92 91 274
11 1074 Johannsen, Doris  30011 Hellweger SV 0 0 0 0
11 1134 Lüning, Ulrike  30019 SV Kirchwalsede 0 0 0 0
11 1160 Schröder, Bärbel  30029 SV Scheeßel I 0 0 0 0


